
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  Дніпропетровська область,52005,  

тел.: (056) 719-91-52, e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол № 15 

 

с-ще Слобожанське                                                                                             ”01ˮ вересня 2025 року                                                                 

 

 

Головував: заступник голови комісії – ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович 

 

Присутні:  

    

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Орільського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                     староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович                                  староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна начальник відділу охорони здоров’я, член комісії 

ВІЗИР Віктор Миколайович заступник начальника гуманітарного відділу 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу, член комісії 

 

Запрошені: 

 

     ЯРЕМЧУК Оксана Валеріївна Начальник управління соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради 

     Забігайло Андрій Іванович  Завідувач відділення соціальної адаптації та 

життєстійкості КЗ «Центр надання соціальних 

послуг» Слобожанської селищної ради 

  



 

 

2 

 

 І. Про організацію заходів з розміщення, життєзабезпечення евакуйованого населення 

та внутрішньо переміщених осіб з територій проведення воєнних (бойових) дій (можливих 

бойових дій) 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО; 

На виконання розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 25.04.2025 

р. № 793/0/527-25 «Про проведення обов’язкової евакуації в примусовий спосіб дітей з їх 

батьками, особами, які їх замінююсь, або іншими законними представниками з окремих населених 

пунктів Синельниківського району Дніпропетровської області, де ведуться бойові дії», протоколу 

Дніпропетровської регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій № 31 від 04 червня 2025 року, протоколу Дніпровської районної комісії з питань 

евакуації № 1 від 02 травня 2025 року, Плану приймання та розміщення евакуйованого населення з 

територій проведення воєнних (бойових) дій (можливих бойових дій), затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 16 жовтня 2024 року № 325, комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. БЛАГОДІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЄЇ «БЛАГОДІЙНИЙ 

ФОНД «ДІТИ НОВОГО ПОКОЛІННЯ» (за згодою) 

 

 Протягом трьох діб з моменту розміщення евакуйованого населення у місці тимчасового 

перебування вживати заходів щодо перевезення евакуйованих осіб розташованих за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Затишна, 18 до більш 

безпечних регіонів України. 

Термін: Постійно 

 

2. УПРАВЛІННЮ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

КЗ «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Відповідно до Законів України "Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених 

осіб", “Про захист персональних даних”, “Про соціальні послуги”, постанови Кабінету Міністрів 

України № 930 від 01.09.2023 року «Деякі питання функціонування місць тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб», Порядку функціонування Місця тимчасового 

проживання у відділенні соціальної адаптації та життєстійкості комунального закладу «Центр 

надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради вжити наступних заходів: 

 2.1. Забезпечити приймання та розміщення евакуйованого населення, яке евакуюється 

Благодійною організацією «Благодійний фонд «Діти нового покоління», у місці тимчасового 

перебування за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. 

Затишна, 18. 

 2.2. Забезпечити створення та функціонування матеріально-технічної бази та 

інфраструктури місця тимчасового проживання, у тому числі відповідність приміщень вимогам, 

визначеним державними медико-санітарними нормативами та правилами, будівельним і 

технічним нормам, вимогам пожежної безпеки. 

 2.3. У випадку тривалого перебування (більше трьох діб) евакуйованого населення на 

території місця тимчасового проживання сприяти у отриманні документів для евакуйованого 

населення як внутрішньо переміщених осіб, постановки на облік внутрішньо переміщених осіб, 

надання іншої допомоги передбаченої чинним законодавством. 

 2.4. Організовувати процес вселення та виселення ВПО; 



 

 

3 
2.5. Сприяти періодичному (не рідше ніж один раз на місяць) відвідуванню МТП 

медичними працівниками для надання медичних послуг мешканцям місця тимчасового 

проживання; 

 2.6. Забезпечити постійний облік осіб, які перебувають на території місця тимчасового 

проживання. 

Термін: постійно  

 

3. ВІДДІЛУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

 

 3.1. За зверненням представників КЗ «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської 

селищної ради направляти медичних працівників закладів охорони здоров’я для оцінки, 

діагностики стану здоров’я евакуйованих або внутрішньо переміщених осіб. 

 3.2. При виявлені осіб, що потребують стаціонарного лікування, організувати заходи щодо 

їх перевезення транспортом у найближчі лікувальні установи. 

Термін: За необхідності 

 

4. ПОЛІЦЕЙСЬКИМ ОФІЦЕРАМ ГРОМАДИ 

 

 4.1. Забезпечувати охорону громадського порядку та публічну безпеку у місцях 

перебування евакуйованого населення у тому числі під час комендантської години встановленої на 

території Дніпропетровської області. 

 4.2. Періодично проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу з евакуйованим 

населенням та внутрішньо переміщеними особами щодо дотримання правил поведінки у 

громадських місцях. 

Термін: Постійно 

 

5. ЦЕНТРУ НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ 

ПОСЛУГ СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Забезпечити оперативну видачу довідок внутрішньо переміщеним особам та оформлення 

державної допомоги на проживання внутрішньо переміщеним особам. 

 

Термін: Постійно 

 

6. СЛОБОЖАНСЬКІЙ СЕЛИЩНІЙ РАДІ  

КЗ «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БЛАГОДІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «БЛАГОДІЙНИЙ 

ФОНД «ДІТИ НОВОГО ПОКОЛІННЯ» (за згодою) 

 

 Розглянути питання заключення Меморандумі про співпрацю між Слобожанською 

селищною радою Дніпровського району Дніпропетровської області, комунальним закладом 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради та Благодійною організацією 

«Благодійний фонд «Діти нового покоління». 

Термін: невідкладно 

  

 

 

Заступник голови комісії        Ігор ШАПОВАЛОВ 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО 

місцевої комісії 


